
 

 

ZARZĄDZENIE NR RZ-050/23 

WÓJTA GMINY PRZEWORNO 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zakazu używania wody z wodociągu gminnego do celów innych niż socjalno-bytowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 3 i 4 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zakaz używania wody z wodociągu gminnego do celów innych niż socjalno-bytowe. 

Zakazane jest w szczególności podlewanie ogródków przydomowych, działkowych, trawników, upraw rolnych, 

napełnianie basenów oraz mycie samochodów na terenie Gminy Przeworno, w okresie od dnia 23 czerwca 

2023 r. do odwołania w godzinach od 6:00 do 22:00. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz innych jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej. 

§ 2. W zakresie nieprzestrzegania zakazu, o którym mowa w § 1 zastosowanie mają przepisy Kodeksu 

wykroczeń. 

§ 3. Nadzór i egzekwowanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Usług 

Komunalnych w Przewornie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 czerwca 2023 r. i podlega upublicznieniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Przeworno oraz zatwierdzeniu przez Radę 

Gminy Przeworno na najbliższej sesji. 

Wójt Gminy Przeworno: 

Andrzej Łuczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 czerwca 2023 r.

Poz. 3995


		2023-06-29T10:29:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




